
 

S&K TOOLS spol. s r.o., Vlastimila Pecha 1267/2, 627 00 Brno-Černovice, Česká republika 
zapsaná u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41365 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č. ú.: 203058966/0300, IČ: 26274809, DIČ: CZ26274809 
tel.: +420 530 515 608, e-mail: tools@sktools.cz, www.sktools.cz  

Všeobecné obchodní podmínky S&K TOOLS spol. s r.o. 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Všeobecné obchodní podmínky (dále VOP) obchodní společnost S&K TOOLS spol. s r.o., Vlastimila 

Pecha 2, 627 00 Brno, IČ: 262 74 809 (dále jen „odběratel“) jsou nedílnou součástí kupní smlouvy nebo 

závazné objednávky. 

 

2. VOP stanovují hlavní zásady dodavatelsko - odběratelských vztahů, podmínky výroby, dodávek a 

nakládání s produkty ve smluvním vztahu sjednanými. 

 

II. 

Objednávky, uzavírání smluv a jejich plnění 

 

1. Vzájemné vztahy mezi dodavatelem a odběratelem jsou vždy upraveny smluvně, přičemž za uzavřený 

se považuje i vztah založený na základě dodavatelem potvrzené objednávky. 

 

2. Povinností dodavatele při založení nového dodavatelsko - odběratelského vztahu, je poskytnout 

odběrateli veškeré své identifikační údaje, tj. zejména obchodní firmu, identifikační číslo, úplnou adresu 

sídla, kontaktní emailovou adresu a osoby oprávněné za dodavatele jednat, případně údaje jiné, podle 

kterých lze dodavatele nezaměnitelně identifikovat. 

 

3. Dodavatel je povinen při jakékoliv nejasnosti ohledně požadovaného plnění ze strany odběratele tohoto 

vyzvat k dodatečnému upřesnění požadovaného plnění.  

 

4. Dodavatel je povinen odběratele upozornit na možnost porušení duševního vlastnictví, nebo autorských 

práv. V případě uplatnění jakýchkoli sankcí vůči odběrateli z titulu takového porušení je odběratel 

oprávněn požadovat po dodavateli náhradu takto vzniklé škody. 

 

5. Realizace předmětu plnění je zahájena vždy až na základě oběma stranami potvrzené smlouvy 

(objednávky). Výchozím závazným podkladem pro uzavření smluvního vztahu mezi oběma stranami je 

cenová nabídka zasílaná dodavatelem na základě písemné poptávky odběratele specifikující požadavky 

na předmět plnění. Na základě cenové nabídky vystaví odběratel objednávku. Potvrzením objednávky 

dodavatelem je uzavřena kupní smlouva. 

 

6. Dodavatel se zavazuje odběratele informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na kvalitu 

předmětu plnění nebo jeho zamýšlené použití. 

 

7. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění v maximálně možné kvalitě.  

  

8. Dodavatel se může v dodávce, vzhledem k charakteristickým možnostem výrobní technologie, odchýlit 

od odběratelem specifikovaného množství, a to maximálně o + 0 % a - 5 % z celkového jednorázově 

dodávaného množství jedné položky předmětu plnění. Odběratel je povinen plnění splňující toto 

kritérium odebrat a uhradit cenu za skutečně dodané množství. 

 

 



 

S&K TOOLS spol. s r.o., Vlastimila Pecha 1267/2, 627 00 Brno-Černovice, Česká republika 
zapsaná u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41365 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č. ú.: 203058966/0300, IČ: 26274809, DIČ: CZ26274809 
tel.: +420 530 515 608, e-mail: tools@sktools.cz, www.sktools.cz  

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Cenová nabídka obsahuje návrh cen (nákladů) na realizaci předmětu plnění včetně jeho dodání. 

 

2. Kupní cena je stanovena s ohledem na sjednanou aplikaci Incoterms 2020 DAP  Vlastimila Pecha 2, 

627 00 Brno, Česká republika.  

 

 

IV. 

Dodací podmínky 

 

1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění odběrateli v termínu dle potvrzené objednávky ze strany 

odběratele. 

2. Odběratel a dodavatel se domluvili na aplikaci podmínek Incoterms 2020 DAP  Vlastimila Pecha 2, 627 

00 Brno, Česká republika. 

 

3. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění je odběratel oprávněn účtovat dodavateli 

smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny předmětu plnění za každý započatý kalendářní den prodlení od 

sjednaného termínu dodání, nejméně však 500 Kč/den. 

 

4. Dodavatel dodá celý předmět plnění najednou.  

 

5. Dodavatel není oprávněn pozastavit výrobu předmětu plnění ani jeho dodání v případě, kdy se odběratel 

nachází v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dle uzavřené smlouvy.  

 

6. Pokud nemůže dodavatel splnit své závazky přímo či nepřímo, z příčin, které nemůže ovlivnit (jako jsou 

např. válka, hrozba války, povstání, sabotáž, požár, teroristický útok nebo jeho hrozba, bouře, povodeň, 

výbuch, přírodní pohromy, vládní nařízení nebo omezení Evropské unie, stávka, úplné nebo částečné 

zničení závodu či výrobní linky dodavatele nebo jeho subdodavatelů, dodávky dodavatelů, změna 

celních předpisů, dovozních a vývozních kvót, zákaz exportu či importu), a které jsou způsobilé mu 

zabránit v plnění smlouvy, dodavatel o tom neprodleně odběratele uvědomí a dohodne se na dalším 

postupu. Lhůta plnění se tím přiměřeně prodlouží. V těchto případech není povinna ani jedna smluvní 

strana nahradit druhé straně vzniklé škody včetně ušlého zisku. Za vis maior se nepovažují jakákoliv 

omezení vlivem šíření nemoci COVID – 19. 

 

V. 

Balení 

 

1. Dodavatel je povinen zajisti obalení předmětu plnění tak, aby tento byl chráněn proti poškození při 

manipulaci a přepravě. 

 

2. Dodavatel musí obal předmětu plnění nezaměnitelným způsobem označit (identifikace obsahu).  

 

VI. 

Záruční podmínky 

 

1. Dodavatel na předmět plnění poskytuje záruku 6 měsíců od data výroby vyznačeném na obalu.  



 

S&K TOOLS spol. s r.o., Vlastimila Pecha 1267/2, 627 00 Brno-Černovice, Česká republika 
zapsaná u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41365 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č. ú.: 203058966/0300, IČ: 26274809, DIČ: CZ26274809 
tel.: +420 530 515 608, e-mail: tools@sktools.cz, www.sktools.cz  

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Veškeré vztahy mezi odběratelem a dodavatelem se řídí českým právem. Veškeré spory vyplývající 

mezi odběratelem a dodavatelem budou řešeny před soudy České republiky. 

 

2. V případech potřeby překladu smluv a těchto Všeobecných obchodních podmínek do jiného jazyka se 

má za to, že pro jejich výklad je rozhodující jejich česká verze.  

 

3. Tyto Všeobecné obchodní podmínky nabývají platnosti i účinnosti dnem 31.01.2022. 

 

 

V Brně, dne 24.01.2022 

 

 

 

Ing. Lubomír Svoboda 

jednatel společnosti 

 
 


